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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024

Prueba 1103 Masc., 2500m-Tr. Gen. Mig Fons (Categories Màsters) Categories Màsters
29/6/2024 - 8:45 Temp. ambient: 20,0º // Temp. de l´aigua: 23,3º Resultados

Rk Dorsal Nom i Cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN 1.5 FCN 1.0 Copa FCN RFEN AA

Categories Màsters

1. 153 HOFFMANN, Carlo Romano 1993 GER C.N. Atl-Bta - Socis 33:51.15 - - - -
2. 181 MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 1975 ESP C.N. Swimfaster Salt 36:23.75 + 2:32.60 - - - -
3. 162 MIKEO EZKURDIA, Jon 1992 ESP C.E. Panteres Grogues 39:14.75 + 5:23.60 - - - -
4. 124 FERNANDEZ FALCES, Javier 1968 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 39:29.55 + 5:38.40 - - - -

5. 122 CAJAL TREVIÑO, Lucas 1999 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:18.70 + 6:27.55 - - - -
6. 114 CAPDEVILA MIRA, Xavier 1969 ESP C.N. Sant Adria 40:26.65 + 6:35.50 - - - -
7. 127 MENA FUNCIA, Sergio 1986 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:29.15 + 6:38.00 - - - -

8. 132 ALTAMIRANO LOPEZ, Elies 1996 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 40:49.60 + 6:58.45 - - - -
9. 120 VENTURA MESEGUER, Gaspar 1955 ESP C.N. Manresa 41:00.30 + 7:09.15 - - - -

10. 128 ROS FERNÁNDEZ, Pablo 1978 ESP C.N. Radikal Swim 41:25.00 + 7:33.85 - - - -

11. 229 PUIG CHORRERO, David 1991 ESP C.N. Atl-Bta - trav 43:17.50 + 9:26.35 - - - -
12. 159 MACCAGNAN, FABIO MASSIMO 1989 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 43:26.50 + 9:35.35 - - - -
13. 183 SANS SALA, Sergi 1975 ESP C.N. Atl-Bta - trav 43:36.50 + 9:45.35 - - - -

14. 129 RUBIO MONTSANT, David 1969 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 43:41.25 + 9:50.10 - - - -
15. 182 CAMPOS CLEMARES, Jose 1989 ESP C.N. Atl-Bta - trav 43:56.35 + 10:05.20 - - - -
16. 126 MADRID AVILA, Rafael Gilberto 1971 VEN C.N. Atlètic-Barceloneta 44:29.05 + 10:37.90 - - - -

17. 170 SANS SANTA ANA, David 1965 AND C.N. Atl-Bta - Socis 45:37.40 + 11:46.25 - - - -
18. 180 LORENZO, Angello 1981 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 45:45.00 + 11:53.85 - - - -
19. 137 RIBON CALABIA, Enrique 1968 GER C.N. Aquamasters 45:55.85 + 12:04.70 - - - -

20. 123 CANTOS RODRIGUEZ, Alberto 1978 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 46:36.15 + 12:45.00 - - - -
21. 115 FARRE GANDUXE, Josep 1946 ESP C.N. Sant Andreu 46:44.05 + 12:52.90 - - - -
22. 125 FORNOS HERRANDO, Jaume 1983 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 47:37.40 + 13:46.25 - - - -

23. 185 SABATE NAVARRO, Jordi 1967 ESP C.N. Atl-Bta - trav 47:46.25 + 13:55.10 - - - -
24. 144 CLEMENTE LLORT, Manuel 1963 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 47:48.40 + 13:57.25 - - - -
25. 141 CANO RUIZ, Sergi 1997 ESP C.N. Atl-Bta - trav 47:49.00 + 13:57.85 - - - -

26. 113 CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 1965 ESP C.N. Swimfaster Salt 48:06.50 + 14:15.35 - - - -
27. 161 MASRAMON CARMONA, Vidal 1972 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 48:11.15 + 14:20.00 - - - -
28. 227 BILKIS DUBIN, Matia 1995 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 48:20.40 + 14:29.25 - - - -

29. 184 ALESHIN, Sergey 1970 RUS C.N. Atl-Bta - trav 48:28.75 + 14:37.60 - - - -
30. 131 ADELL BAU, Antonio 1980 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 48:31.50 + 14:40.35 - - - -
31. 172 SINISCALCHI, Alessandro 1978 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 48:36.70 + 14:45.55 - - - -

32. 165 NAUTHONNIER, Simon 1991 FRA C.N. Atl-Bta - trav 49:38.25 + 15:47.10 - - - -
33. 119 UTRERA CABRERA, Francisco 1963 ESP C.N. Aquamasters 49:58.40 + 16:07.25 - - - -
34. 136 BALLART MACABICH, Jordi 1965 ESP C.N. Atl-Bta - trav 49:59.55 + 16:08.40 - - - -
35. 140 BRUNET PAPIOL, Jaume 1973 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 50:03.90 + 16:12.75 - - - -

36. 157 LOPEZ RUIZ, Manel 1969 ESP C.N. Atl-Bta - trav 50:09.95 + 16:18.80 - - - -
37. 139 BLANCO INFANTES, Ferran 1971 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 51:10.00 + 17:18.85 - - - -
38. 167 OUARI, Jeoffrey 1988 FRA C.N. Atl-Bta - Socis 51:32.25 + 17:41.10 - - - -

39. 903 VIECO SANCHEZ, Jordi 1976 ESP C.N. Atl-Bta - trav 51:58.74 + 18:07.59 - - - -
40. 171 SEGURA ZARIQUIEY, Rafa 1961 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 52:21.15 + 18:30.00 - - - -

41. 177 YANGUAS LEYES, Javier 1975 ESP C.N. Atl-Bta - trav 53:32.85 + 19:41.70 - - - -
42. 173 SUAREZ MAUER, Jorge Patricio 1992 FRA C.N. Atl-Bta - trav 53:44.45 + 19:53.30 - - - -
43. 145 COSTA VENDRELL, Carlos 1974 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 57:31.10 + 23:39.95 - - - -
44. 158 LUENGAS RIVERO, Sebastian 1982 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:00:19.65 + 26:28.50 - - - -

45. 117 MESEGUER SEBASTIA, Conrad 1955 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 1:00:52.90 + 27:01.75 - - - -
46. 160 MARTIN, Florian 1994 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:01:13.20 + 27:22.05 - - - -
47. 147 DAVILA GRAF, Diego 1991 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:01:33.25 + 27:42.10 - - - -

48. 168 RIVERA CARMONA, Carlos 1979 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:01:53.25 + 28:02.10 - - - -
49. 146 D VAINTROB, Ivan 1982 LTU C.N. Atl-Bta - Socis 1:04:18.15 + 30:27.00 - - - -
50. 134 ARISMENDI CORREA, Jean-Paul 1983 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:04:24.45 + 30:33.30 - - - -

51. 155 LABRADOR FUERTES, Daniel 1977 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:05:34.15 + 31:43.00 - - - -
52. 133 ARANDA GUARDIA, Javier 1976 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:05:58.05 + 32:06.90 - - - -

53. 135 ARRIBAS ARRIBAS, Javier 1976 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:06:02.85 + 32:11.70 - - - -
54. 143 CAVALLINI, Johan 1973 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 1:13:14.25 + 39:23.10 - - - -
55. 163 MILOVANOVIC, Milutin 1984 CAN C.N. Atl-Bta - trav 1:14:21.05 + 40:29.90 - - - -
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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024

Prueba 1103, Masc., 2500m-Tr. Gen. Mig Fons (Categories Màsters), Categories Màsters

Rk Dorsal Nom i Cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN 1.5 FCN 1.0 Copa FCN RFEN AA

DSQ 142 CAPELLAS CARETA, Carles 1992 ESP C.N. Atl-Bta - trav - - - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Neoprè no permès

Màster 25+

1. 122 CAJAL TREVIÑO, Lucas 1999 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:18.70 - - - -
2. 132 ALTAMIRANO LOPEZ, Elies 1996 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 40:49.60 + 30.90 - - - -

3. 141 CANO RUIZ, Sergi 1997 ESP C.N. Atl-Bta - trav 47:49.00 + 7:30.30 - - - -
4. 227 BILKIS DUBIN, Matia 1995 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 48:20.40 + 8:01.70 - - - -

Màster 30+

1. 153 HOFFMANN, Carlo Romano 1993 GER C.N. Atl-Bta - Socis 33:51.15 - - - -

2. 162 MIKEO EZKURDIA, Jon 1992 ESP C.E. Panteres Grogues 39:14.75 + 5:23.60 - - - -
3. 229 PUIG CHORRERO, David 1991 ESP C.N. Atl-Bta - trav 43:17.50 + 9:26.35 - - - -
4. 165 NAUTHONNIER, Simon 1991 FRA C.N. Atl-Bta - trav 49:38.25 + 15:47.10 - - - -

5. 173 SUAREZ MAUER, Jorge Patricio 1992 FRA C.N. Atl-Bta - trav 53:44.45 + 19:53.30 - - - -
6. 160 MARTIN, Florian 1994 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:01:13.20 + 27:22.05 - - - -
7. 147 DAVILA GRAF, Diego 1991 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:01:33.25 + 27:42.10 - - - -

DSQ 142 CAPELLAS CARETA, Carles 1992 ESP C.N. Atl-Bta - trav - - - -
DSQ - DESQUALIFICAT, Neoprè no permès

Màster 35+

1. 127 MENA FUNCIA, Sergio 1986 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 40:29.15 - - - -
2. 159 MACCAGNAN, FABIO MASSIMO 1989 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 43:26.50 + 2:57.35 - - - -
3. 182 CAMPOS CLEMARES, Jose 1989 ESP C.N. Atl-Bta - trav 43:56.35 + 3:27.20 - - - -
4. 167 OUARI, Jeoffrey 1988 FRA C.N. Atl-Bta - Socis 51:32.25 + 11:03.10 - - - -

Màster 40+

1. 180 LORENZO, Angello 1981 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 45:45.00 - - - -

2. 125 FORNOS HERRANDO, Jaume 1983 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 47:37.40 + 1:52.40 - - - -
3. 131 ADELL BAU, Antonio 1980 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 48:31.50 + 2:46.50 - - - -
4. 158 LUENGAS RIVERO, Sebastian 1982 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:00:19.65 + 14:34.65 - - - -
5. 146 D VAINTROB, Ivan 1982 LTU C.N. Atl-Bta - Socis 1:04:18.15 + 18:33.15 - - - -

6. 134 ARISMENDI CORREA, Jean-Paul 1983 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:04:24.45 + 18:39.45 - - - -
7. 163 MILOVANOVIC, Milutin 1984 CAN C.N. Atl-Bta - trav 1:14:21.05 + 28:36.05 - - - -

Màster 45+

1. 181 MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 1975 ESP C.N. Swimfaster Salt 36:23.75 - - - -
2. 128 ROS FERNÁNDEZ, Pablo 1978 ESP C.N. Radikal Swim 41:25.00 + 5:01.25 - - - -
3. 183 SANS SALA, Sergi 1975 ESP C.N. Atl-Bta - trav 43:36.50 + 7:12.75 - - - -

4. 123 CANTOS RODRIGUEZ, Alberto 1978 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 46:36.15 + 10:12.40 - - - -
5. 172 SINISCALCHI, Alessandro 1978 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 48:36.70 + 12:12.95 - - - -
6. 903 VIECO SANCHEZ, Jordi 1976 ESP C.N. Atl-Bta - trav 51:58.74 + 15:34.99 - - - -

7. 177 YANGUAS LEYES, Javier 1975 ESP C.N. Atl-Bta - trav 53:32.85 + 17:09.10 - - - -
8. 168 RIVERA CARMONA, Carlos 1979 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:01:53.25 + 25:29.50 - - - -
9. 155 LABRADOR FUERTES, Daniel 1977 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:05:34.15 + 29:10.40 - - - -

10. 133 ARANDA GUARDIA, Javier 1976 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:05:58.05 + 29:34.30 - - - -
11. 135 ARRIBAS ARRIBAS, Javier 1976 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:06:02.85 + 29:39.10 - - - -



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Cataluña 8/7/2024 10:02 - Página 4
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Prueba 1103, Masc., 2500m-Tr. Gen. Mig Fons (Categories Màsters)

Màster 50+

1. 126 MADRID AVILA, Rafael Gilberto 1971 VEN C.N. Atlètic-Barceloneta 44:29.05 - - - -
2. 161 MASRAMON CARMONA, Vidal 1972 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 48:11.15 + 3:42.10 - - - -
3. 184 ALESHIN, Sergey 1970 RUS C.N. Atl-Bta - trav 48:28.75 + 3:59.70 - - - -
4. 140 BRUNET PAPIOL, Jaume 1973 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 50:03.90 + 5:34.85 - - - -

5. 139 BLANCO INFANTES, Ferran 1971 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 51:10.00 + 6:40.95 - - - -
6. 145 COSTA VENDRELL, Carlos 1974 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 57:31.10 + 13:02.05 - - - -
7. 143 CAVALLINI, Johan 1973 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 1:13:14.25 + 28:45.20 - - - -

Màster 55+

1. 124 FERNANDEZ FALCES, Javier 1968 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 39:29.55 - - - -
2. 114 CAPDEVILA MIRA, Xavier 1969 ESP C.N. Sant Adria 40:26.65 + 57.10 - - - -

3. 129 RUBIO MONTSANT, David 1969 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 43:41.25 + 4:11.70 - - - -
4. 170 SANS SANTA ANA, David 1965 AND C.N. Atl-Bta - Socis 45:37.40 + 6:07.85 - - - -
5. 137 RIBON CALABIA, Enrique 1968 GER C.N. Aquamasters 45:55.85 + 6:26.30 - - - -

6. 185 SABATE NAVARRO, Jordi 1967 ESP C.N. Atl-Bta - trav 47:46.25 + 8:16.70 - - - -
7. 113 CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 1965 ESP C.N. Swimfaster Salt 48:06.50 + 8:36.95 - - - -
8. 136 BALLART MACABICH, Jordi 1965 ESP C.N. Atl-Bta - trav 49:59.55 + 10:30.00 - - - -

9. 157 LOPEZ RUIZ, Manel 1969 ESP C.N. Atl-Bta - trav 50:09.95 + 10:40.40 - - - -

Màster 60+

1. 144 CLEMENTE LLORT, Manuel 1963 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 47:48.40 - - - -

2. 119 UTRERA CABRERA, Francisco 1963 ESP C.N. Aquamasters 49:58.40 + 2:10.00 - - - -
3. 171 SEGURA ZARIQUIEY, Rafa 1961 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 52:21.15 + 4:32.75 - - - -

Màster 65+
1. 120 VENTURA MESEGUER, Gaspar 1955 ESP C.N. Manresa 41:00.30 - - - -

2. 117 MESEGUER SEBASTIA, Conrad 1955 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 1:00:52.90 + 19:52.60 - - - -

Màster 75+

1. 115 FARRE GANDUXE, Josep 1946 ESP C.N. Sant Andreu 46:44.05 - - - -


